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 運　　賃　　表 　明光バス

白浜田辺線（富田橋経由）

令和７年１月２４日改定

田 辺 駅 前

磯　間　口
東　本　町

23880 24220

150 170
白良浜・ﾊﾞｽ

ｾﾝﾀｰ・旭ヶ丘 150 150 210 240
測 候 所 前
白 浜 桟 橋 150

三　段　壁

南　千　畳
千　畳　口 150

新　湯　崎 150 150
湯　　崎

ま　ぶ　湯

21980 22810

270 290 320 350

310 340 380290

480

570

560 590

580 610

540

510

450

540

200 220 240 280

藤　　島 150 150 190 230

寒　サ　浦 150 150 210

150 230 240 280 320大　　浦
古　賀　浦 150

白浜空港・三段壁～（白浜駅前・富田橋・上富田庁舎前・文里）～田辺駅前
310 320 360 400

桃 ノ 木 峠 150 150 150 200 230 280 320 360 380 420

とれとれ市場
車　庫　前 150 150 160 220 260

お乗りになった停留所より
田辺駅方面ゆきは縦に
三段壁方面ゆきは横に
ごらん下さい
小人運賃は半額（但し５円は切り上
げ）

細　　野
ﾏｰﾒｲﾄﾞﾀｳﾝ入口前 150 150 150 410 440

白 浜 駅 前 150 150 160 200 230 260 290

160 220 250 290 360 380

340 400 410
神　社　前

福原産業前 150 190 210 230 470 500 530310 340 400 450250 280

420 480 500

150 150 210 240 260 280 310

300180 220 240 260 290

370 400 440 500 510

青　葉　台
支　所　前 150 350

富田中学校前 150 150 150 230 270 290 310

320

540400 430 470 520340 360

才　　野

富　田　橋 150 150 190 210

310 330 340 380富 田 駅 前 150 150 150 190 250 290

240 300 340 350

410 450

430 460 480 510410

630 660460 490 530 590 610420370 400

490

150

720 750

190 240 260 290

560 590 630 650 680

680 700

町立体育館前 150 200 220 250 270 300 360 390

390 420 460

720
内の川学校前

内　の　川 150 200 260 310 330 350

490 510 560 590 620 660310 340 400 430 450 470庄　川　口

610 640 670 710370 400 460 500 520 540
郵便橋北詰
郵　便　橋 150 200 240 300 340 360

570 590

290 330 350390 410 440 230 270 290 530 580

450 500 560 580 610 620

610

生馬橋西詰
上富田庁舎前 150 170 230 290 320

不　動　坂 150 150 230 270

390 440

360 380 420

460 480 490 530

330 380 400 430 450 470 260 300 320 340

440 470 510 570 590 610310 350 370 370 380 400

生　馬　口 150 150 180 230 290 330 390 440 510 570 590 610 650
朝　　来
鳶　　野 150 150 150 180

370 370 380 400 440 470460 480 490 530 310 350

590 610

峠 150 150 190 200 230

370 380 400480 500 530 310 350 370230 290 330

380 380270 340 370 430 480 500

570390 440 460 440 470 510

360 400 460 500

570 590 610 650

南紀の台下 150 150 200 220 220

380 380 400 440 470 510530 550 570 350

510 570 590 610 660

技術専門校前 150 150 190 230

380 380 380 400 440 470520 550 570 590 380 380250 290

380 400480 530 550 580 590 610240 250 280 320 390 430

460 520 570 580

660

田鶴口 150 150 170 230 260 280 280 320

440 470 510 570 590 610380 380 380 380

570 590 620 660
名　喜　里

新 庄 駅 前 150 150 200 230 270

380 380 400 440 470 510600 620 640 380 380 380350 420

480 510 560 600 620670 420 420 420 420 420

橋　　谷 150 150 200 230 250 300 330

440500 560 600 610 640 650300 320 330 360 400 460

590 620 640 660 670 690350 350 390 430 490 530 500 530 580 620 640 670440 440 440 440 440 470
文　　里

文里アパート 150 150 210 240 270 290 340 370 660 670 690520 520 520 520 520 520400 390 430 460 530 570

590 610 630

570 590 620610 650 660 690 700 720

440 420 440 490 560 670 670740 520 520 520 520 520

150 150 150 170 230 270 290

520600 640 670 680 700 720410神島高校前
神　子　浜 150 150

150 150 150 150 170

170 230 260 290 300 350

300 350 420

230 270 300 300 350 380

680 690 730590 610 630450 420 450 600 640 670 680 520 520 560700 720 740 520 520 520490 560

710 720 740400 420 450 490 560 600 640 670 680 590 610 630 680 690 740520 520 520 520 520 560

150 300 450 600 810 1200 1540 1880 2140 6120 6900 7970 8900 9350 100002680 3200 3590 3730 4280 4980 10390 11080 12330 13370 14720 1658010460 11130 8390 9100 9520 9880

研修道場前
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緑光台

空港口
白浜警察前
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草原の湯

走り湯

栄

岩崎

新屋敷６２

下屋敷

権現前
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